
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ОАОё,
город Тимашевск

№ # 0 9

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 июля 2015 г. № 770 

«Об утверждении Положения о Доске почета муниципального 
образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район и в связи с кадровыми изменениями в администрации муници­
пального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 июля 2015 г. № 770 «Об утверждении 
Положения о Доске почета муниципального образования Тимашевский район»:

1.1. Изложить пункт 7 постановления в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В.».
1.2. Изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции (при­

лагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­

пального образования Тимашевский район от 2 августа 2021 г. № 1009 «О вне­
сении изменений в постановление администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район от 23 июля 2015 г. № 770 «Об утверждении положения 
о Доске почета муниципального образования Тимашевский район».

3. Организационному отделу управления внутренней политики и кон­
троля администрации муниципального образования Тимашевский район (Вла­
димирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;



2

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 31.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 0 3 . 0 6 * л а г ?  №

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 23.07.2015 №770 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район
ОТ /УУ о б  oZOeZtf____________№  )

СОСТАВ
комиссии по утверждению кандидатур на Доску почета 

муниципального образования Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, 
председатель комиссии;

начальник управления внутренней политики и контроля администрации 
муниципального образования Тимашевский район, 
заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист организационного отдела управления внутренней 
политики и контроля администрации муниципального образования 
Тимашевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Председатель Совета муниципального образования Тимашевский район 
(по согласованию);



2

начальник организационного отдела управления внутренней политики 
и контроля администрации муниципального образования Тимашевский 
район;

глава Тимашевского городского поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

глава Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

глава Роговского сельского поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

глава Днепровского сельского поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

глава Новокорсунского сельского поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района 
(по согласованию);

глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

глава Поселкового сельского поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

глава Дербентского сельского поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

глава Незаймановского сельского поселения Тимашевского района 
(по согласованию);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район; 

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район; 

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район; 

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район; 

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район;



заместитель главы муниципального образования Тимашевский район.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Даньяров


